様式第４号（第９関係）

     令和〇年〇月〇日

西東京市長 殿

                       組 織 名 西東京第１００防災会

                  （申請者）代表者氏名 西東 京太郎

住   所 中町１－５－１

                       連 絡 先 042（464）1311

防災市民組織補助金実績報告書

下記のとおり防災資器材等の購入経費の実績を報告します。

記

【防災資器材の購入経費】                          （消費税込み）

※ この報告書に領収書の原本、写真、必要に応じて明細を添付して提出してください。

※ 交付決定額よりも実績報告の額が減額になっている場合には、その差額について返還して

防災資器材の種類 数量 単 価 計

1 救急三角巾 18 450 円 8,100 円

2 アルファ化米 18 300 円 5,400 円

3 保存水（５年） 18 400 円 7,200 円

4

円 円

5
円 円

6
円 円

7
円 円

8

円 円

9
円 円

10
円 円

登録世帯数 18 世帯 × 380円

①保存食・保存水上限額 6,840 円

②保存食・保存水合計額×１/2＝

□適用① ☑適用②

③資器材合計×1/2 4,050

補助金交付決定額 10,350

実績報告額と交付決定額の差

0

実績報告額（資器材のみの場合は③、資器材と併せて保存食保存水購入の場合は③＋①

       もしくは③＋②、保存食保存水のみの場合は①もしくは②を記入） 10,350 円

6,300 円

記 載 例

市への提出日
組織名は省略せず

正式名称を記入

確認事項がある場合、

市から電話確認する

ことがあります

購入した品目は全て

記入してください。

登録世帯数と

「保存食・保存水」

の上限額を記入
「保存食・保存水」の購入が

ない場合は空欄で可

小数点以下

の端数は切

り捨ててく

ださい

資器材のみ購入の場合は③、資器材と併せて保存食・保存水を購入の場合は

①＋③もしくは②＋③、保存食・保存水のみ購入の場合は①もしくは②

※補助金交付申請書で申請し、交付決定した時点と購入内
容・金額等に一切変更がない場合には、
「交付決定額」が入ります。

どちらかにチェック

をしてください

小数点以下

の端数は切

り捨ててく

ださい

10 月下旬

から 11 月

上旬に送

付予定の

交付決定

通知書記

載の金額

をご記入

ください

実績額が上限 20 万円
を 超 え る 場 合 は 、
200,000 円を記入